
令和 4 年 7 月 20 日 
 

お客様各位 
福泉信用組合 

 
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 当組合本店に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いた

しました。 
  
 
 このため、次の対応を実施しております。 
 
１．当該店舗の消毒作業を実施し、通常とおり営業を行っております。 
２．当該職員は 7 月 20（水）以降出勤しておりません。 
３. 保健所が行う当該職員の行動歴調査等ならびに、濃厚接触者の確認への協力を行ってま

いります。 
 
  
 
当組合では、お客様と職員の安全確保を最優先に関係機関と連携を図りながら感染拡大 

防止に努めてまいります。 
 お客様はじめ関係各位の皆様にご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力のほどお願い申し上げます。 
 
  
 
 
 
 
  
 
  

（この件お問い合わせ先） 
本店：業務管理グループ 
電話番号 0776-21-8412 

 


